

---

# KCWA ApS

**CVR-nr.: 41058315**

Dyrehavevej 2 1 th  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2023**

---

**William Skibstrup**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KCWA ApS  
Dyrehavevej 2 1 th  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 41058315  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning og driftsupport.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 efter skat udgør kr. 110.752 og anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.366.655</b>	<b>1.433.838</b>
Personaleomkostninger		-1.189.591	-1.378.362
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.118	-20.351
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>171.946</b>	<b>35.125</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-29.954	-728
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>141.992</b>	<b>34.397</b>
Skat af årets resultat		-31.238	-7.567
<b>Årets resultat</b>		<b>110.754</b>	<b>26.830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		110.754	
<b>I alt</b>		<b>110.754</b>	<b>26.830</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.629	19.629
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.629</b>	<b>19.629</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.629</b>	<b>19.629</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.000	90.750
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Andre tilgodehavender		432.381	247.425
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>472.381</b>	<b>338.175</b>
Likvide beholdninger		138.513	48.354
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>610.894</b>	<b>386.529</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>630.523</b>	<b>406.158</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		160.841	51.480
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>200.841</b>	<b>91.480</b>
Skyldig selskabsskat		31.238	7.567
Skyldig moms og afgifter		4.180	28.211
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		394.264	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>429.682</b>	<b>314.678</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>429.682</b>	<b>314.678</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>630.523</b>	<b>406.158</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret